



## P & C Invest ApS

3950 Aasiaat  
CVR-nr. 11912222

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Henry Jan Broberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P & C Invest ApS

3950 Aasiaat

CVR-nr.: 11912222

Hjemsted: Qeqertalik

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henry Jan Broberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning i Asiaat.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør (30) t.kr. hvilket er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter balancedagen indgået aftale om salg af selskabets ejendomme for 1.500.000 kr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(60.446)</b>	<b>(57.439)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(61.237)	(61.237)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(121.683)</b>	<b>(118.676)</b>
Andre finansielle indtægter	2	18.079	0
Andre finansielle omkostninger	3	(388)	(3.420)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(103.992)</b>	<b>(122.096)</b>
Skat af årets resultat	4	73.669	38.828
<b>Årets resultat</b>		<b>(30.323)</b>	<b>(83.268)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(30.323)	(83.268)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(30.323)</b>	<b>(83.268)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.272.356	1.333.593
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.272.356</b>	<b>1.333.593</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.272.356</b>	<b>1.333.593</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	7.423	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.423</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		596.490	578.634
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>596.490</b>	<b>578.634</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>482.523</b>	<b>563.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.086.436</b>	<b>1.141.874</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.358.792</b>	<b>2.475.467</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.130.793	1.161.116
<b>Egenkapital</b>		<b>2.130.793</b>	<b>2.161.116</b>
Udskudt skat		202.999	276.668
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>202.999</b>	<b>276.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>37.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>37.683</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.358.792</b>	<b>2.475.467</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.161.116	2.161.116
Årets resultat	0	(30.323)	(30.323)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.130.793</b>	<b>2.130.793</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	61.237	61.237
	<b>61.237</b>	<b>61.237</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	223	0
Dagsværdireguleringer	17.856	0
	<b>18.079</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	186	0
Dagsværdireguleringer	0	3.420
Øvrige finansielle omkostninger	202	0
	<b>388</b>	<b>3.420</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(33.069)	(38.828)
Effekt af ændrede skattesatser	(40.600)	0
	<b>(73.669)</b>	<b>(38.828)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.437.112
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.437.112</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.103.519)
Årets afskrivninger	(61.237)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.164.756)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.272.356</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	7.423
Rentefod (%)	9,05
